

Sue Holding ApS  
Svaneparken 56  
8464 Galten

CVR-nr.: 34588996

ÅRSRAPPORT  
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. august 2025

---

Susanna Tarja Enemark  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Noter.....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Sue Holding ApS  
Svaneparken 56  
8464 Galten

CVR-nr.: 34588996

Stiftet: 6. juni 2012

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion:  
  
Susanna Tarja Enemark

Revisor: ROBÆK Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Østergade 9  
8500 Grenaa  
CVR nr.: 33946406

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Louis Nielsen Skanderborg ApS og øvrig værdipapirhandel.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i årets løb solgt alle sine kapitalandele, hvilket påvirker resultat positivt med kr. 1.414.856 se note 2 for specifikation heraf. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. marts 2024 - 28. februar 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele.....	1.934.806	589.468
Andre eksterne omkostninger.....	<u>-25.254</u>	<u>-24.133</u>
Bruttoresultat.....	1.909.552	565.335
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	1.909.552	565.335
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter.....	1.808.124	1.407.656
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-914.899</u>	<u>-119.181</u>
Resultat før skat .....	2.802.777	1.853.810
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat.....	<u>-191.928</u>	<u>-114.166</u>
Årets resultat.....	<u>2.610.849</u>	<u>1.739.644</u>
	<hr/>	<hr/>
Foreslået udbytte.....	2.600.000	122.000
Overført resultat.....	<u>10.849</u>	<u>1.617.644</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>2.610.849</u>	<u>1.739.644</u>

BALANCE PR. 28. februar 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>7.587.709</u>	<u>4.528.564</u>
Værdipapirer og kapitalandele.....	<u>7.587.709</u>	<u>4.528.564</u>
Likvide beholdninger.....	<u>82.696</u>	<u>155.056</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>7.670.405</u>	<u>4.683.620</u>
Aktiver.....	<u>7.670.405</u>	<u>5.108.620</u>

BALANCE PR. 28. februar 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	4.676.499	4.665.650
Foreslået udbytte.....	<u>2.600.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital.....	<u>7.356.499</u>	<u>4.867.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Selskabsskat.....	177.119	104.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	753	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>131.034</u>	<u>131.034</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>313.906</u>	<u>240.970</u>
Passiver.....	<u>7.670.405</u>	<u>5.108.620</u>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal personer beskæftiget.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>7.587.709</u>	<u>4.528.564</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen.....	<u>7.587.709</u>	<u>4.528.564</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>1.350.538</u>	<u>1.332.656</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen.....	<u>1.350.538</u>	<u>1.332.656</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	<u>755.861</u>	<u>97.413</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen.....	<u>755.861</u>	<u>97.413</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		